

Název: Oprava plochy u garáží ul. Kozinova

Místo : ul.Kozinova Litoměřice

Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

Bourání

1.	11310-7130	Odstranění krytů z betonu tl.100mm	m2	66,0	121,00	7986,00	0,185	12,210
2.	11320-2111	Vytrhání obrub silničních	m	30,4	47,70	1450,08	0,205	6,232
3.	99722-1551	Vodorovná doprava sutí do 1km	t	18,4	39,70	732,15		
4.	99701-3509	Za další km	t	166,0	9,83	1631,56		
5.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	18,4	200,00	3688,40		

Bourání celkem

15 488,19 Kč

Zemní práce

6.	13120-1101	Hloubení nazapaž.zářezů v hor.3	m3	11,2	219,00	2457,18		
7.	16710-1101	Nakládání výkopku	m3	11,2	148,00	1660,56		
8.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	66,0	10,00	660,00		
9.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	11,2	252,00	2827,44		
10.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	19,1	200,00	3814,80		

Zemní práce celkem

11 419,98 Kč

Komunikace

11.	91613-1213	Osazení silničního obrubníku bet. do lože z bet.	m	17,4	235,00	4089,00	0,1685	2,932
12.	Specifikace	Obrubník silniční betonový	m	17,9	110,00	1971,42		
13.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu C12/15	m3	0,6	2490,00	1516,41	2,2563	1,374
14.	56485-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.150mm	m2	66,0	101,00	6666,00	0,2799	18,476
15.	59621-2210	Kladení bet,zámk.dl. tl. 80mm	m2	66,0	269,00	17754,00	0,1036	6,839
16.	Specifikace	Betonová zámková dl.šedá tl.80mm	m2	68,0	219,50	14921,61		

Komunikace celkem

46 918,44 Kč

Přesun hmot

17.	99822-3011	Přesun hmot	t	29,6	160,00	4739,33		
-----	------------	-------------	---	------	--------	---------	--	--

Přesun hmot celkem**4 739,33 Kč****CELKEM****78 565,94 Kč****DPH****% 21,0****16 498,85 Kč****Celkem vč. DPH****95 064,79 Kč**